
 

 

 

                                       2025年6月16日 

西日本区大会ご参加の皆様 

 

第28回西日本区大会参加への御礼 

拝啓 

皆様におかれましては、日頃よりワイズダムへのご奉仕に感謝を申しあげます。 

この度は、第28回西日本区大会にご参加をいただき、誠に有難うございました。 

５月中頃、登録者数が550名を超えてから少々伸び悩みの感もありましたが、最終的には

600 名を超える大勢のみなさまにご参加いただき、盛大に式典・懇親会を執り行うことが出

来ました。これもひとえに各メンバー皆さまのご尽力の賜物と、心より御礼を申し上げま

す。 

 単日開催のため、タイトなスケジュールでの運営となりましたが、一年の集大成としての

式典諸行事に関心をもってご出席いただきましたこと、感謝いたします。また、懇親会では

皆さまの笑顔溢れる賑やかで楽しいご様子を拝見し、一同本当に心嬉しく感じております。 

 ワイズの多彩な活動領域と国際色豊かな神戸らしいプログラムでのおもてなしをお届けい

たしたく、ホストクラブ一同準備に取り組んでまいりました。大会を通して、ワイズならで

はの楽しさと素晴らしさを体感していただけたことと自負しております。また、この体感

が、みなさまの今後の活動へとつながる活力となることを願っております。 

至らぬ点も多々あったかと存じますが、皆様の温かいワイズスピリッツにてお許しくだ

さい。 

 本来、お一人お一人にお会いして御礼を申し上げたい所ではございますが、まずは書中

をもっての御礼とさせていただきます。ありがとうございました。 

 そして、まもなく次年度がスタートしアジア太平洋地域大会(熊本)へとつながります。 

皆さま、どうぞ引き続きよろしくお願いいたします。 

かしこ 

第28代西日本区理事 鵜丹谷 剛 

西日本区大会実行委員長  美 崎  晋 

                                              六甲部７クラブ（ホストクラブ）メンバ一同 

 


